5.8.4.
SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
+V - czerwony (red) 0V - czarny (blk)
A - zielony (grn) A - br¹zowy (brn)
B - ¿ó³ty (ylw) B - pomarañczowy (org)
Z - niebieski Z - bia³y

Oznaczenia przewodów
Przetworniki obrotowo-impulsowe i liniowe
Sposób zamawiania
ETMA-X-Z-X-X-S-PRX
zasilanie czujnika:
5V DC (nadajnik linii)
8 - 24V DC (push-pull)
rozdzielczoœæ:
1 : 0,1 mm
2 : 0,04 mm
sygna³ wyjœciowy:
P : push-pull
L : nadajnik linii
d³ugoœæ kabla:
3   : 3 m (standard)
6   : 6 m
10 : 10 m
20 : 20 m
impuls zerowy
stopieñ ochrony
standardowo IP67
Tolerancja po³o¿enia czujnika wzglêdem powierzchni roboczej
Wymiary enkodera
40
4 17 19
10
2